st ;

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale
Via M Spadola n* 56 — 97100 Ragues Tel 0532 244211 875771 Fax 0932 248898
¢ mall polirig municipale @ comuns.ragusa it

Prot. o, 937

IL DIRIGENTE

PREMESSO che in data 6 aprile 2014 con inizio alle ore 1030 si terrd  annuale
manifestazione  dedicata al “Vivicittd”, prova podistica sui 12 K che si corre in
contemporanes i omolissime citth dhalia ed anche nel mondo ¢ che  correrd anche 2
Ragusa, con una podistica “a céz‘mim” de 4 Ky a givo, ricavato nel sugsestivo “CIRCUITO
det TRE PONTI” if cul percorso & parte inlegrante del presente provvedimento;
CONSIDERATO il notevole afflusso di atleti si ritiene necessario adottare tti gl
accorgiment! idonei per evitare pericolt di ogni genere per un regolare svolgimento della
manifestazione sportiva, della viabilith ¢ della wuela delle persone;

CONSIDERATO mitto ¢id si rende necessario adottare i seguenti provvedimenti viabilistici
di divieto di sosta con rimozione sulle seguenti vie:

&5

e Via San Vo, lato sipistro, nel tafto compreso tra la via  Vespri Siciliant e la via
Prandello dalle ore 09.00 alle ore 13.00 del 6 aprile 2014 per creare “la gabbia per i
podisti”

® Via Roms nel fratio compreso tra la via Beee Homo e I via Carrubbelle dalle ore 0R.00
alle 13.00 del 06 aprile 2014 per posizionare il gonfiabile di partenza e di arrivo deghi
atieti:

CONSIDERATO che il provvedimento amministrative & finalizzato ad un vegolare

svolgimento della manifestazione, della viabilith ed alla ttela della sicurezza delle persone e

detle cose nellinteresse generale della circolazione:

VISTIghiarnt. 5, ¢.3°,6,7 ¢ 37 del D. Lgs. 285/92 recante il Codice della Srrada:

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione ol codice della

strade,

VISTA ialegge 24/11/1981 N° 689,

VISTO Far.

33 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi:

ORDINA

H divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulie

seguenti vie:

* Via Sap Vite, lato sinistro, nel trafto compreso tra la via Vespri Siciliani e la via
Pirandello dalle ore 09.00 alle ore 13,00 del 6 aprile 2014

& Via Homa nel tratto compreso tra la via Foce Homo e la via Carrubbelle dalle ore
08.00 alle 13,00 del 06 3;}?‘53@ 2614

E’ fatto obbligo ali’organizzazione richiedente di provvedere alla messa in opera e aila

vigilanza sullefficienza della necessaria prescritta segnaletica diuwrna & notturna in

osservanza alle norme del CdS ¢ del relativo regolamento & esecuzione e d attuazione.

UL, Viabitith ~ Tel, 0932 -« 676749 ¢ mail vinbilita. pm@ comuse.ragusa, it



4. st favd carico di vertficare 1 correttn eollocarions

natetica del
segnaletica lemporanea.
«:;e;.u.zmgzzﬁ s;ﬁz@%é% di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

¥
£,

cle % fa ﬁsuium
E" {atio obbligo a
Foontravventon &
Ad sensi dell art, EP? ,

dispongono o autorizzano la w%}s‘zf 0 ‘é ia segnaletica & amrmesso ricorso entro 60 ga, ¢
con e {ormalit stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada,
al Meniistre delle nfrostruiinre e dei Trasporti che decide in merito efo al Tar di Catania
Ragusa, 02 aprile 2014

85/97 contro provvedimenti e le ordinanze che

EE %
i responsifeiy .0 Maebilitg Urbana
iy }é?i‘%ﬁj__égﬁzz Muarin

H Copnandants
Don. Ginseppe Paglisi
ol s A

Uk Vishilith — Tel 8932 - 676749 ¢ smail visbilita.pm ©comune.ragnsa i



